Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024 Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFA7DD477FE177B559C6E00444833233

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 439-/023- DL 058/2023

• RESULTADO DA ETAPA DE SELEÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO – EDITAL ALDIR BLANC - PREMIAÇÃO - MUNICÍPIO
DE BOA VISTA DO TUPIM - Nº 02/2024

• SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 087/2023- PP 004/2023

• RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 011/2023 DL 011/2023

• TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 013/2023- DL 013/2023.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFA7DD477FE177B559C6E00444833233

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC58705B0C25B1D85C2FD48405C326CB

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC58705B0C25B1D85C2FD48405C326CB

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Editais Administrativos

RESULTADO DA ETAPA DE SELEÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO – EDITAL
ALDIR BLANC - PREMIAÇÃO - MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM - Nº 02/2024

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, por meio da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e
Desenvolvimento Econômico, torna público o RESULTADO DA ETAPA DE SELEÇÃO DO EDITAL
DE CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL ALDIR LANC – PREMIAÇÃO - MUNICÍPIO DE BOA VISTA
DO TUPIM - nº 02/2024 APÓS A ETAPA DE RECURSO e, CONVOCA OS PROPONENTES
ABAIXO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO ATÉ O DIA 16/12/2024.

Categoria: Grupos/ Coletivos Terno de Reis
Nº Nome do Proponente CPF/CNPJ Ampla concorrência/

Cota

Pontuação

01
Grupo de Terno de Reis Barra Verde

Grupo sem CNPJ
Ampla concorrência

55

02
Grupo de Terno de Reis Tupinense  Grupo sem CNPJ

Ampla Concorrência
50

Categoria: Grupos Coletivos Quadrilhas Juninas

Nº Nome do Proponente CPF/CNPJ Ampla concorrência/

Cota

Pontuação

01
Quadrilha dos Artistas

Grupo sem CNPJ
Cotas pessoas negras

60

02
Quadrilha Flor Nordestina

Grupo sem CNPJ
Cotas pessoas negras

60

03
Quadrilha Luar do Sertão

Grupo sem CNPJ
Ampla Concorrência

55

Categoria: Grupos Carnavalescos

Nº Nome do Proponente CPF/CNPJ Ampla concorrência/

Cota

Pontuação

01
Tropa dos DJonw

Grupo sem CNPJ
Cotas pessoas negras

50

02
Os Cãos de BVT

Grupo sem CNPJ

Cotas pessoas negras
50

03
A Morte

Grupo sem CNPJ
Cota para pessoas negras

50

04
Bloco Vem com a Gente

Grupo sem CNPJ
Ampla concorrência

45

05
As Damas

Grupo sem CNPJ
Ampla Concorrência

45

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6522B29CDBE7E02A0D2FDDE3812DAF3C

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM,

12 de dezembro de 2024.

HELDER LOPES CAMPOS

Prefeito Municipal

Rosemma Maluf
Secretário Municipal de Turismo, Cultura e

Desenvolvimento Econômico

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6522B29CDBE7E02A0D2FDDE3812DAF3C

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30193F3BD5E9A2062F09867619BE4E97

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30193F3BD5E9A2062F09867619BE4E97

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30193F3BD5E9A2062F09867619BE4E97

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C507D745F35E478D2FAE6BB8F0CC5374

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C507D745F35E478D2FAE6BB8F0CC5374

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Comunicação Ratificada

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFA7DD477FE177B559C6E00444833233

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFA7DD477FE177B559C6E00444833233

		2024-12-12T15:41:02-0300